证券代码：002208       证券简称：合肥城建        公告编号：2009017

合肥城建发展股份有限公司

股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

合肥天安投资有限公司（以下简称“天安投资”）为合肥城建发展股份有限

公司（以下简称“本公司”）股东，原持有本公司 9,600,000 股股份，占本公司

总股本的 5.998%，均为无限售条件流通股。

2009 年 6 月 5 日，本公司接到天安投资来函，截止 2009 年 6 月 5 日收盘，

天安投资分别通过深圳证券交易所竞价交易系统和大宗交易系统累计减持其所

持有的本公司股份 7,950,000 股，累计占本公司股份总数的 4.967%。上述减持

后，天安投资尚持有本公司股份 1,650,000 股，全部为无限售条件流通股，占本

公司总股本的 1.031%,已不再是持有本公司股份 5%以上的股东。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

                                        二○○九年六月八日